ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и

бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Свердловекой области, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловекой области от 20.05.2014 .N"2 249

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N2 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года N2 8-03
«0 бюджетном процессе в Свердловекой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловекой

области, утвержденный приказом Министерства финансов Свердловекой области

от 20.05.2014 N2 249 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловекой области» («Официальный интернет-портал правовой

информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, N2 1530)
с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Свердловекой

области от 04.06.2014 N2 275, от 07.07.2014 N2 335, от 11.08.2014 N2 397,
от 01.10.2014 N2 489, от 13.10.2014 N2 506, ОТ 07.11.2014 N2 540, от 13.11.2014
N2 549, от 09.12.2014 N2 598, ОТ 29.12.2014 N2 655, от 30.12.2014 N2 658 и

от 25.03.2015 N2 108, следующие изменения:

2

1) часть третью пункта 111 дополнить подпунктом 3-1 следующего

содержания:

«3-1) целевая статья 56113Б5 «Осуществление региональных воздушных
перевозок пассажиров и формирование региональной маршрутной сети

Российской Федерации», по которой отражаются расходы на предоставление

субсидий организациям воздушного транспорта в соответствии с постановлением

Правительства Свердловекой области от 20.03.2015 N2 193-ПП «0 Порядке
предоставления из областного бюджета субсидий организациям воздушного

транспорта на осуществление региональных воздушных перевозок пассажиров и

формирование региональной маршрутной сети Российской Федерации в 2015
году»;»;

2) часть третью пункта 128-2 дополнить подпунктом 3 следующего

содержания:

«3) целевая статья 731871 О «Финансовое обеспечение организации

обязательного медицинского страхования», по которой отражаются расходы

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловекой

области на финансовое обеспечение организации обязательного медицинского

страхования за счет налоговых и иеналогоных доходов, а также безвозмездных

поступлений, за исключением средств бюджета Федерального фонда

обязательного медицинского страхования и межбюджетных трансфертов из

областного бюджета.»;

3) в приложении 1 строку 292 признать утратившей силу;
4) приложение 1 дополнить строками 295-1 и 725-1 следующего

содержания:

295-1 1325402 Оказание высокотехнологичной медицинской помощи за

счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

725-1 56113Б5 Осуществление региональных воздушных перевозок

пассажиров и формирование региональной маршрутной

сети Российской Федерации

5) приложение 2 дополнить строкои - следующего содержания:

5-1 7318710 Финансовое обеспечение организации обязательного

медицинского страхования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

И.о. Министра финансов С.Д. Климук

		2015-04-29T12:06:03+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"